
ZARZĄDZENIE NR 76/19
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie przeznaczenia do oddania w najem w drodze bezprzetargowej części nieruchomości położonej 
w Mielniku na czas nieokreślony

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2204; z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do oddania w najem, w trybie bezprzetargowym dotychczasowemu najemcy części 
nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym 6199/2, położonej w Mielniku przy ulicy Piaskowej 38 o powierzchni 
użytkowej 180,10 m2, w celu świadczenia usług dotyczących opieki zdrowotnej.

2. Wykaz nieruchomości do oddania w najem stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Rozwoju.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Marcin Urbański

Id: EA314926-DE5E-40EE-8EF9-DFEFD9526A37. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 76/19

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 28 listopada 2019 r.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2204; z późn. zm.) Wójt Gminy Mielnik 
podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem w drodze bezprzetargowej  na czas nieokreślony.

Wykaz zostaje wywieszony na okres 21 dni od dnia 29.11.2019 r. do dnia 19.12.2019 r.

Lp. Miejsce położenia 
nieruchomości

Oznaczenie działki Powierzchnia 
nieruchomości 

przeznaczona do najmu

Oznaczenie księgi 
wieczystej

Przeznaczenie 
nieruchomości

 Wysokość opłaty 
rocznej z tytułu najmu

1. Mielnik,
ul. Piaskowa 38

 część działki  6199/2 180,10m2

(pow. użytkowa)
BI3P/00003899/5 świadczenie opieki 

zdrowotnej
3.241,80 zł

Termin wnoszenia opłat: zgodnie z zawartą umową

Okres najmu: czas nieokreślony

Id: EA314926-DE5E-40EE-8EF9-DFEFD9526A37. Podpisany Strona 1


		2019-11-28T13:17:14+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




